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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES

-du 15/02/2025 au 16/02/2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |BLONDEL Elisa CHERBOURG EN 0637215A | S1FCL | 551 6 6 6 7
COTENTIN
2 |BERTIN Maeva BEUZEVILLE LA 0871125A | S1FCL | 547 6 6 6 3
GRENIER
FOSSE Lola CAEN 0053718P | S1FCL | 526 7 6
GOBERON Sarah CARPIQUET 0920602E | S1FCL | 519 6
AMIOT Nathalya CHERBOURG EN 0668555R | S1FCL | 508 4
COTENTIN
DELAHAYE Chloe MONT ST AIGNAN 0864693J | S1FCL | 520
7 |BELLOT-DUPONT FALAISE 0706059F | S1FCL | 512 6
Marie Noelle
8 |MADELEINE Heloise | ASAM CHERBOURG- 0955516E | S1FCL | 508 6 0
OCTEVILLE
9 |[OSMONT Alice ARGENCES 0916818S | S1FCL | 499 0
9 [PROD'HOMME Julie |ARGENTAN 0901807A | S1FCL | 498 2
9 |FOUCHER Chloe AGNEAUX 0796609E | S1FCL | 495 0
9 |LEDENT Virginie VERNON CSADN 0042910S | S1FCL | 487 2
9 |RIAUD Stephanie EPOUVILLE 0035972A | S1FCL | 484 4
9 [GIUPPONI Charlene |HEROUVILLE SAINT 0738543P | S1FCL | 466 3
CLAIR
9 |LEROI Eloise NOTRE DAME DE 0698110R | S1FCL | 458 4
GRAVENCHON
9 |NEUVEGLISE VERNON CIE 0039150E | S1FCL | 447 0
Sixtine
Nbre d'archers : 16
Senior 1 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |METOT Nicolas NOTRE DAME DE 0674898K | S1HCL | 553 6 6 7 7
GRAVENCHON
LEHUGEUR Gatien |FLERS 0686376L | S1IHCL | 534 7 6 6 3
SENAY Alexandre NOTRE DAME DE 0918231C | S1HCL | 506 6 6 6
GRAVENCHON
HENRIO Clement LES PIEUX 0702308D | S1HCL | 539 6 6 2 2
5 |HEBERT Damien CAEN 0785039D | S1HCL | 566
MOUDOULAUD HEROUVILLE SAINT 0715827Y | SI1IHCL | 539
Timothy CLAIR
7 |PIQUET Romain MONT ST AIGNAN 0435143G | S1HCL | 557 6 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES
-du 15/02/2025 au 16/02/2025

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
8

©

© ||| ©

17

Nom
CHAINIER Alexis

RIOULT Anthony

CHABLE Damien
MARTIN Brice

PAIRE Julien
BUREAU Pierre
JOUIN Hugo
STEYER Damien

FOLLIOT Bryan
LAUNAY Loic

Club

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

MONT ST AIGNAN

CHERBOURG EN
COTENTIN

BANVOU
MONT ST AIGNAN
FLERS

SAINT VALERY EN
CAUX

EVREUX ST MICHEL
FLERS

Licence
0821365N

0403464Y

08374062
0818632T

0612583B
0386605Y
0810280P
0978285D

1008710G
0856644K

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

© O 0 N oo b

© | ©| O ©

Nom

FOUACE-PEOUX
Alexandra

BESNARD Nelly

FONLUPT Virginie

LERIBAULT
Sandrine

ADERAN Virginie
BRIANCHON Sophie
MAHAUX SEverine
HUMBERT Cecile
MAHIEU Olivia
RIHOUEY Florence

RIGAL Lucie
REGNAULT Lydie
CARLIER Angelique

DUTEURTRE
Christelle

LAINE Sylvie

Club

CHERBOURG EN
COTENTIN

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

THUIT SIGNOL
AGNEAUX

ARC ROUEN CLUB
EPOUVILLE
BANVOU

LES PIEUX
ALENCON ADD

DOUVRES LA
DELIVRANDE

VERNON CSADN
CARPIQUET
AGNEAUX

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

GRAND COURONNE

Dimanche 16 Février 2025

Licence
02777641

0946465S

0031695B
0792975E

0057445R
0004651F
0033444C
0849498T
0691579S
0965166U

0028873J
0000310M
0718247D
0810867C

0796838D

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Qual
555

574

551
550

543
526
524
522

509
494

Qual
548

519

536
511

507
487
502
488
501
494

486
462
460
450

440

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8
6

(€]

BN A

1/8
6

ajiIdM OO OO O

a NN

1/4
2

1/2 | Br. Or

Nbre d'archers : 17

1/4 | 1/2 Br. Or
6 6 6
6 6 4

2
6
4
3
0
0
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
9

Nom
LACHINE Pascale

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES
-du 15/02/2025 au 16/02/2025

Club
VERNON CSADN

Licence
0984213X

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

ol ©l o ©| 0 N

©

17

17
17

17

17

17

17
17
17
17

Nom
ELET Sebastien
DIEP Chan-Vandy

RAVELEAU Mickael
DASPRAT Sebastien

BOURGEOIS Jean-
Mayeul

DUHAMEL Gregory
PREVOST Michel

DENIZE Vincent
LEROY Stephane
DOUASBIN Joachim
ROBERT Frederic
SAVALLE Sebastien

DUTEURTRE
Emmanuel

CAMBOUR Arnaud
DUREL Thierry
CLOUARD Olivier

VANDER
CRUYSSEN Thomas

LELIEVRE Maxime
BENOIST Markyann

POLLET Stephane

GROSSIER Francois

PRESTAVOINE Jean-
FranCois

SEGARD David
CHANCEREL David
LANGLOIS Julien
BESNARD Jonathan

Club
MONT ST AIGNAN

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

LES PIEUX
CAUDEBEC EN CAUX
VERNON CIE

EPOUVILLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

CARPIQUET

LE HAVRE CHTA
LES PIEUX
EPOUVILLE
EPOUVILLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

AUFFAY
ST PIERRE SUR DIVES

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

BAYEUX

THUIT SIGNOL

DOUVRES LA
DELIVRANDE

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

VIEUX ROUEN SUR
BRESLE

BANVOU

YERVILLE
FECAMP
LES PIEUX

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

Dimanche 16 Février 2025

Licence
0889446P
0342255S

0808811T
0035544K
0996397R

0308805H
0720025L

0022496C
0958374L
0369792Y
0919386H
0690665Y
0810865A

0877960E
0672102W
0798793D

0965061E

0910100P
0941077K

0977037X

0677012H

0877979A

0785099V
0815824R
1000863L
0946468V

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Qual
414

Qual
568

553

553
518
546

537
551

510
551
545
542
537
532

528
524
522

537

528
521

521

518

515

514
507
507
504

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16
7
6

Ol oo ool O

(o2}

AN O

1/8
0

1/8
6
7

oI IN MM O

N

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 16

1/4 | 1/2 @ Br. Or
6 7 6
6 6 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES

-du 15/02/2025 au 16/02/2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
17 |TALBOT Geoffroy ARC ROUEN CLUB 0044632N | S2HCL | 502 1
17 [LECOCQ Fabrice ST LO 0798075Y | S2HCL | 501 0
17 |REMY Herve THUIT SIGNOL 0031698E | S2HCL | 498 0
17 |CANOVAS Denis CHERBOURG EN 0239129Y | S2HCL | 495 0
COTENTIN
17 |QUINTO Frederic DOUVRES LA 0004616T | S2HCL | 451 4
DELIVRANDE
17 |FICHEZ Theo THUIT SIGNOL 10016720 | S2HCL | 377 1
Nbre d'archers : 32
Senior 3 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |LECUREUX Marie- |VIEUX ROUEN SUR 0300081A | S3FCL | 386 6 6 6
Claire BRESLE
2 |MASSON Catherine |COUTANCES 06522797 | S3FCL | 452 6 4
3 [MURAIL FranCoise |EVREUX ST MICHEL 0827827M | S3FCL | 456 7
4 |LOYEZ Chantal GISORS 0847166H | S3FCL | 417 6
5 |FOINET Dominiqgue |EVREUX ST MICHEL 0967391M | S3FCL | 412 5
6 |DELAMARCHE Anita [BREHAL 0044896A | S3FCL | 427 4
7 |LEGORGEU- AGNEAUX 0814423T | S3FCL | 474 4
SOLDINI Francine
8 |TIREL Agnes AGNEAUX 0888507U | S3FCL | 389 3
Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 4 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |[BILLIEZ Pierre-Luc  |SAINT VALERY EN 0277496B | S3HCL | 549 6 6 7 6
CAUX
FROGE Yannick ST AUBIN LES ELBEUF | 0884246M | S3HCL | 542 7 6 2
DEGRAVE Jean- SAINT VALERY EN 0062700C | S3HCL | 509 6 7 7
Raymond CAUX
4 |PIQUET Daniel FLERS 0983358T | S3HCL | 511 6 1 1
MASSON Didier COUTANCES 0235727A | S3HCL | 536 4
DELAMARCHE BREHAL 0044893X | S3HCL | 505
Pascal
VALLEE Jean Paul CAEN 0275539Z | S3HCL | 537
LAIR Claude LISIEUX 0960077M | S3HCL | 502 0
DURAND Philippe CAEN 0466148H | S3HCL | 504 2

Dimanche 16 Février 2025
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES
-du 15/02/2025 au 16/02/2025

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom
9 |REGNAULT Jean-
Louis

9 | CHAPON Thierry

DESBROSSES Alain

MARGAS Jean-
Francois

VALLOT Denis
9 |RICHARD Daniel

9 |MORICE Philippe

17 |CARRANO
Christophe

18 [DUFOUR Patrick

Club
AGNEAUX

HEROUVILLE SAINT
CLAIR

CAEN

SAINT VALERY EN
CAUX

FLERS

MERVILLE
FRANCEVILLE

YVETOT
THURY HARCOURT

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

Licence
0221197G

0800075X

0916609P
0612086L

0315669U
0656486X

0424555Y
0202696X

0417117N

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom
1 DELLINGER Emilie

2 |CUQUEMELLE
Chloe

FREDJ Lisa

LEPLANQUAIS
Deborah

Club
THUIT SIGNOL
CARPIQUET

MONT ST AIGNAN
PETIT COURONNE

Licence
0456713C
0015476X

0804519C
0760035A

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom

FAUTRAT Quentin
HOCQ Quentin
ENGELS Thomas

LEPLANQUAIS
Florian

TILLIEZ Thomas
VALLOIS Anthony
LIMARE Jeremy
HAMARD Corentin
BOURY Henry

A TWIN| P

©O© |0 N|o O

Club

MONT ST AIGNAN
LE HAVRE CHTA
CAEN

PETIT COURONNE

CAEN

PETIT COURONNE
LE HAVRE CHTA
BANVOU

THUIT SIGNOL

Dimanche 16 Février 2025

Licence
0664413N
0705029L
0702538D
0627432S

0965186R
0676610W
0874210D
0717972E
0970357L

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
S1FCO
S1FCO

S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4
488 0

481 4

480
479 0

477
457

450 2
444

444

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 18

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4
570
558

551
539

1/2
146
141

138
128

Br. Or
141
134

140
135

Nbre d'archers : 4

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4

589 143
585 143
579 144
576 143
563 143
563 141
566 139
562 138
560

1/2
148
148
145
143

Br. Or
147
145

143

140
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3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES
-du 15/02/2025 au 16/02/2025

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Dimanche 16 Février 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
10 |LEROQY Christophe BAYEUX 0423626N | SIHCO | 559
Nbre d'archers : 10
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |ARSENE Jessica ARGENCES 0739164P | S2FCO | 555 140 | 136 143
2 |SERRUAU CHERON |[MONT ST AIGNAN 0920332L | S2FCO | 550 139 | 141 138
Aurelie
3 |DE GASPERIS CONCHES EN OUCHE 0839525C | S2FCO | 548 141 | 132 | 137
Frederique
4 |SABLIN Benedicte NOTRE DAME DE 0979203B | S2FCO | 542 140 | 139 | 137
GRAVENCHON
5 |SOSNIERZ Lucie ARGENCES 0621039T | S2FCO | 545 137
AMIRAULT Nathalie |THUIT SIGNOL 0991246S | S2FCO | 551 135
7 |HANTEVILLE ALENCON ADD 0862053P | S2FCO | 540 131
Fabienne
8 |[COUPE Isabelle GRAND QUEVILLY 0456518R | S2FCO | 547 124
LEDUEY Suzy LE HAVRE CHTA 0035933H | S2FCO | 527
Nbre d'archers : 9
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |DARCILLON Denis |CAEN 0771395Y | S2HCO | 573 142 | 140 | 144 144
2 |LEDUEY Nicolas LE HAVRE CHTA 0028698U | S2HCO | 565 138 | 142 | 141 140
3 |LHERMINIER Yvan |PETIT COURONNE 0729199H | S2HCO | 577 145 | 142 | 143 | 146
4 | VILLEROY Jean- ARGENCES 0690137Z | S2HCO | 569 142 | 143 | 141 | 137
Sebastien
5 |[BRACHAIS MONT ST AIGNAN 08624997 | S2HCO | 577 144 | 141
Guillaume
6 |LANGLOIS William |THUIT SIGNOL 0884846P | S2HCO | 573 141 | 140
6 |SOSNIERZ Arnaud |ARGENCES 0351959P | S2HCO | 561 144 | 140
8 |POULINGUE Olivier |ST PIERRE SUR DIVES | 0672124V | S2HCO | 576 143 | 139
9 |DUBOC Franck BEUZEVILLE LA 0603485M | S2HCO | 565 141
GRENIER
9 |ARCANGER BANVOU 0907835C | S2HCO | 560 141
Gregoire
9 |GAZENGEL Didier ST HILAIRE DU 0703471T | S2HCO | 560 138
HARCOUET
9 |BRIERE Loic THUIT SIGNOL 0382847N | S2HCO | 556 140
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES

FFTa - du 15/02,/2025 au 16,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
9 |LEBOUGAULT LES ANDELYS 0832558E | S2HCO | 556 137
Arnaud
9 |CANDON Jerome ST HILAIRE DU 0933598F | S2HCO | 551 131
HARCOUET
9 |PRED'HOMME ARGENCES 0020438R | S2HCO | 549 138
Jerome
9 |BASLY Benoit ARGENCES 0448032S | S2HCO | 543 136
17 |LECOMTE Jerome |ST AUBIN LES ELBEUF | 0663247W | S2HCO | 538
18 [LEBLANC Jeremy BANVOU 0453231T | S2HCO | 535

Nbre d'archers : 18
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LECOMTE Anne- ST AUBIN LES ELBEUF | 0697849G | S3FCO | 536 134 136
Sophie
2 |PETIT Colette COURSEULLES SUR 0848184P | S3FCO | 503 133 125
MER
MARYE Florence THUIT SIGNOL 0372259E | S3FCO | 543 128 | 138
TAULIN Patricia LE HAVRE CHTA 0451312G | S3FCO | 540 131 | 137

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BERTRAND Jacques |SAINT VALERY EN 0275303T | S3HCO | 556 141 | 141 | 141 142
CAUX
2 |DUYCK Patrick ALENCON ADD 0769390U | S3HCO | 559 136 | 140 | 137 139
3 |HACHEMI Aissa LE HAVRE CHTA 1000125B | S3HCO | 555 138 | 138 | 136 | 137
4 |BOUVIER Didier FALAISE 0632560R | S3HCO | 569 141 | 141 | 136
5 |HUBERT Dominique |[BANVOU 0401677F | S3HCO | 551 135 | 139
6 |PUPIN Roland LUNERAY 0690869V | S3HCO | 559 137 | 138
6 |RIOULT Patrice NOTRE DAME DE 0410438D | S3HCO | 559 141 | 138
GRAVENCHON

8 |AUBEL Christian CONCHES EN OUCHE 0693900P | S3HCO | 552 140 | 137
9 |LEMARCHAND Luc |FLERS 0040961Y | S3HCO | 552 135
9 |FASTAMMA Guy EPOUVILLE 0731678C | S3HCO | 551 136
9 |GIRAUD Jean- ALENCON ADD 0201609R | S3HCO | 544 137

Francois
9 |CUQUEMELLE Jean |CARPIQUET 0440951V | S3HCO | 540 136

Claude

BIHEL Philippe LES PIEUX 0417250H | S3HCO | 539 134
9 |MALDONADO CAEN 0872011N | S3HCO | 536 135

Hubert
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt
9 |GRESELLE Alex

Nom

Club
PONT AUDEMER

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt
1 |LEPETIT Caroline

2 |ROUSSELET
Elisabeth

MARIE Sandrine
POUILLARD Virginie
LAMON Stephanie
BELLENGER Sarah

Nom

(o2 BN ) BN I - R OV ]

AVELINE Carla
BOURGINE Noella
CHAPUIS Carine

CERTENAIS
Manuella

LIMAIEM Sarra
HOUARD Anais
BUDE Eline
CROIZER Laetitia

© |l ©|o © |0 0|

©

MARIE Elise
9 |BANSARD Jessica

Club
VERSON
CAEN

STLO
DONVILLE LES BAINS
GISORS

SOTTEVILLE LES
ROUEN

ARC ROUEN CLUB

ST LO

GISORS

CONDE SUR NOIREAU

ST AUBIN LES ELBEUF
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM

SOTTEVILLE LES
ROUEN

OUISTREHAM
CONCHES EN OUCHE

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt
1 |BESCHE Frederic
2 |LORCY Christophe

Nom

GIBOIRE Olivier
DUCHESNE Cedric
LECLERC Landry
SIMON Kevin

(o2 BN ) BN N - ROV ]

Club
GISORS

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

ARC ROUEN CLUB
VERNON CIE
BERNAY

CHERBOURG EN
COTENTIN

Dimanche 16 Février 2025

Licence
1002750A

Licence
0938128E
05982297

0054000W
0040492N
0876477T
0045494A

1002080G
0017589U
0030854M
1000867P

0026244B
0983135A
0820359V
0808233P

0941140D
0983133Y

Licence
0860030R
0997015M

0258277L
0690064V
0720028P
0018237Y

Cat
S3HCO

Cat
S2FBB
S3FBB

S2FBB

S2FBB

S2FBB
U21FBB

S1FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB

S1FBB
U21FBB
S1FBB
S2FBB

S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB

-du 15/02/2025 au 16/02/2025

Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
532 125

Nbre d'archers : 15
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
451 6 6 6
451 6 6 6 4
453 6 6 4
460 7 6
453 6 4
349 6 2
491 6
452 6
463 4
443 0
438 0
423 2
393 4
380 2
377
333

Nbre d'archers : 16
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
514 6 6 7 6 6
521 6 6 6 2
498 6 6 6
449 6 6 6
493 6 6 4
507 6 6 4
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES

FFTa - du 15/02,/2025 au 16,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

7 |PRUVOST- ARC ROUEN CLUB 0863688S | S1HBB | 504 7 6 2
COUVREUR Gabin

8 |TROLLE Benjamin PLATEAU EST 0043467X | S1HBB | 493 7 7 1

9 |PAILLEUX Michael CAEN 0957648X | S2HBB | 499 6 0

9 [CANUET Xavier AGNEAUX 0794746E | S2HBB | 485 6 1

9 |HAMON Alain VERSON 0434787V | S3HBB | 462 6 4

9 |LEPROVOST Didier |[CARENTAN 0591052y | S3HBB | 458 6 0

9 |BOISGONTIER ARGENCES 0769778R | S1HBB | 454 6 0
Alexandre

9 [PIN Didier CONCHES EN OUCHE 08796117 | S2HBB | 451 6 2
THOMAS Jean- CONDE SUR NOIREAU | 0386927Y | S3HBB | 447 6 2
Jacques

9 |ABRAHAM Xavier ST AUBIN LES ELBEUF | 0694367X | S2HBB | 443 7 4

17 |DELIQUAIRE Olivier |VILLERS SUR MER 0325021J | S2HBB | 489 3

17 |PEZIER Michel BIHOREL 0674469U | S3HBB | 485 0

17 |JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C | S2HBB | 478 2

17 |ARCHAMBAUD LES ANDELYS 0876756W | S2HBB | 475 4
Cyrille

17 |PAYA Jean-Francois |CAEN 0781155G | S2HBB | 466 4

17 |LEPRINCE Mickael |ROUEN ROY 0015816S | S1HBB | 461

GUILLAUME

17 |GUILBART Nicolas |DONVILLE LES BAINS 0887312V | S2HBB | 458 5

17 |FOLLET Fabien T.R.A.C. 09390293 | S2HBB | 447 2

17 |MOREL Marc ARGENCES 0848171A | S2HBB | 442 4

17 |ICHER Yvan VIRE 0863830W | S3HBB | 431 2

17 |KNEISZ Thierry SAINT VALERY EN 0715002B | S2HBB | 431 1

CAUX

17 |MAUBERT Marc YVETOT 0660543G | S2HBB | 430 0

17 |MACE Gilles CONCHES EN OUCHE 1003836U | S2HBB | 422

17 |VERDEAUX Jean BIHOREL 0815759V | S2HBB | 352 0
Noel

17 |LECOCQ Fabrice STLO 0798075Y | S2HBB | 295 0

Nbre d'archers : 31
Nombre total d'archers : 214

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0961083 AMICALE LAIQUE DE SEES 0659274C CHRETIEN HUGUES

Liste des arbitres :
0201609R GIRAUD JEAN-FRANCOIS / 0277178F HERBINIERE ROGER / 0413256S LEBOUTEILLER
MAUREEN / 0612290H ROUX JEAN-PHILIPPE / 0612583B PAIRE JULIEN / 0629065S BUREAU PATRICIA /
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL ADULTES - Tir & 18m (2X18M) - SEES

FFTa - du 15/02,/2025 au 16,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

0733527M BEZANNIER NICOLAS / 07443848B BOISGONTIER HERVE / 081928396 GUILBOT NOEMIE /
08947808B LAUNAY FABRICE / 0885866U CHARPENTIER ANNE
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